
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 16 грудня 2016 року № 67

м. Кропивницький

Про доповнення і зміни до Плану заходів на 
2015-2017 роки із реалізації Стратегії -2020

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  про  доповнення  і  зміни  до  Плану  заходів
на 2015-2017 роки із реалізації Стратегії -2020,  постійна комісія установила,
що внесення доповнень і змін до Плану заходів на 2015-2017 роки із реалізації
Стратегії -2020  обумовлено  необхідністю  врахування  проектів  регіонального
розвитку, що були попередньо враховані у переліку проектів, які пропонуються
для  фінансування  у  2017  році  за  рахунок  коштів  Державного  фонду
регіонального  розвитку,  а  також  необхідністю  приведення  джерел  і  обсягів
фінансування по окремих проектах регіонального розвитку у відповідність із
реальними  можливостями  бюджетів  різних  рівнів,  наявними  можливостями
інвесторів для реалізації проектів.

Прийняття  рішення  обласної  ради  з  даного  питання  не  потребує
додаткового  фінансового  і  матеріального  забезпечення.  Частина  проектів
регіонального розвитку запропонована до фінансування у 2017 році за рахунок
коштів  Державного  фонду  регіонального  розвитку,  програми  економічного  і
соціального розвитку Кіровоградської  області  на 2017 рік тощо. Враховуючи
викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  доповнення  і  зміни  до  Плану  заходів  на  2015-2017  роки  із  реалізації
Стратегії -2020 та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


